[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2010 года              с. Большое Ремонтное                          №  114

Об утверждении Долгосрочной  целевой
программы «Энергосбережение и повышение
 энергетической эффективности на территории
муниципального образования «Калининское сельское поселение» Ремонтненского района  Ростовской области  на 2010-2015 годы»
             В целях исполнения Решения коллегии Администрации области № 88 от 14.12.2009 « О стимулировании энергосбережения и повышении энергетической  эффективности на территории Ростовской области», и в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической  эффективности и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к разработке региональных и муниципальных  программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Распоряжением Правительства РФ от 01.12.2009 № 1830-р «Об утверждении  плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Калининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности  на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение Ремонтненского  района Ростовской области» на 2010-2015 годы ( далее Программа)
         2. Финансовые мероприятия, предусмотренные Программой, осуществлять за счет средств местного бюджета с учетом объемов и мероприятий,  предусмотренных муниципальной  программой.

        3. Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу  после  официального обнародования в установленном порядке.

               Глава  Калининского

               сельского поселения                                     Г.Н.Мазирка